Kívül : Serenissimo Principi et Domino Domino Ferdinando 
Dei gratia Hungarie et Bohemie Regi etc. Domino suo clemen- 
tissimo. 

Egy Ív papir két oldalán, egészen egy kéz írása, zárópecsét nyomaival. — Bécsi 
cs. és hír. házi stb. levéltár : Hang. 1529. IV. 60. 

Közli: BUNYITAY VINCZE 

452. 

Sopron, 1529 április 14. 

Kivonat a soproni Szent-Gyóürgy-egyház 1528-ik évi számadásából. 

«Sannd Georgen Khirchen-Register in Lasla Riemer seligen 

verwaltung geschribn und auf Bevelh der Herrnn von Odenburg 
Georgen Schmid als nachgesetzten Khirchmaister mitsst den er- 

pauten Wein uberantwurt am phintztag vor Jubilate anno 20». 
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«Was ich hab ausgeben auff Sandt Jorgen Kirchen in 28 Jar. 

Item czw den Oster umb wagks czw den stögk k körtzen geben 
LVI den. — 

Item an Sandt Jorger Tag dem Schwellmaister und sthudenntn 
vyr essen und trynken III patzer 

Jtem von | dem ambt, das man alle pfincztag pey Sandt Jorgen 
syngt, hab ich dem pfarrer geben III bl (font) denar. 

Item den Gesanngk Herrn umb das ambt im jar sollt geben 
XVII ss. denar.» 

Eredetije Sopron város levéltárában. Lad. XXXV. nr. 1. 

Közli: Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 

453. 

Speyer, 1529 április 17. 

Ferdinánd király tudtára adja a pécsi püspöknek, hogy a Tardi Mihály 
hűtlensége folytán megüresedett főesperességet és kanonokságot Phorfzi Adam 

Domokos laibachi prépostnak és saját orvosának adományozta, azért őt ama 

stallum javadalmaiba beiktattatni rendeli, 

Episcopo Quinqueecclesiensi. 

Ferdinandus etc. 
Reverende Domine... Quoniam bona et beneficia cuiusdam 

Michaelis Tardi, inter que archidiaconatus et canonicatus ecclesie 
tue Quinqueecclesiensis esse constat, ob infidelitatem, in qua mani- 
feste deprehensus et captus est, iuxta antiquam et observatam 
hactenus regni istius nostri consvetudinem et legem ad nos et 

sacram regni eiusdem coronam devoluta et redacta esse digno- 
scuntur, nosque illa omnia, quecunque et qualiacunque sint aut 

censeantur, que ad dictum Michaelem pertineant et pertinere debeant, 
honorabili devoto, nobis dilecto Dominico Adam de Phortz pre- 
posito Labacensi et physico nostro gratiose et expresse contulerimus 
et donaverimus, ipsumque ad illa presentaverimus, sicut in aliis 
litteris nostris donationalibus superinde confectis plenius conti- 
netur... eapropter dominationi tue firmiter harum serie commit- 

timus, ut quando dictus Dominicus eandem dominationem tuam 

per se vel procuratorem seu procuratores suos legitimos . . . pro 
investitura et installatione archidiaconatus et canonicatus predicti